
                                        ２０２１年１１月吉日 

 

お取引先各位 

早川商事株式会社 

 

 

年末年始のご挨拶訪問の自粛について 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症により、影響を受けておられる皆さまにおかれましては、 

心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、年末年始を迎えるにあたり、本来であればお取引先の皆さまにご挨拶にお伺

いするべきところですが、今後懸念されるブレイクスルー感染や新たなウイルスによ

る「第６波」感染防止に鑑み、訪問による対面でのご挨拶を控えさせていただくことと

いたしました。 

 

また、お取引先の皆さまにおかれましても、年末年始のご挨拶を目的としたお約束

のないご来社につきましては、ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も当社社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、何卒 

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 


